ПРОЕКТ

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование

Дума Тайшетского городского поселения

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От     .11.2022 г.    г.Тайшет     №___

О внесении изменений в решение Думы

Тайшетского городского поселения от 20

сентября 2022 года №8

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Тайшетского

городского поселения Щербакова А.А., на основании решения Думы Тайшетского

городского поселения от 26 октября 2023 года №69 «О досрочном прекращении

полномочий депутата Думы Тайшетского городского поселения по избирательному

округу №4 Щербакова Александра Александровича», руководствуясь Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы Тайшетского

муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным

решением Думы Тайшетского городского поселения от 24 марта 2016 года №243,

Положением о постоянных комитетах Думы Тайшетского городского поселения –

представительного органа местного самоуправления Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы

Тайшетского городского поселения от 15 марта 2012 года №6, Дума Тайшетского

городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Думы Тайшетского городского поселения от 20

сентября 2022 года №8 «Об избрании комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и

транспорту Думы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское

поселение» пятого созыва» следующие изменения:

1.1. цифру «7» заменить на цифру «6»;

1.2. слова «Щербаков Александр Александрович» исключить;

2. Опубликовать настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения в

официальных средствах массовой информации.

Председатель Думы Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение»   П.В. Терещенко